
UCHWAŁA NR XI/144/2025 

RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 26 lutego 2025 roku  

 

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży 

Pożarnej  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 19b pkt. 1, 19g pkt 2 oraz 19h pkt. 1 ustawy z 

dnia 24 sierpnia 1991r. o Państwowej Straży Pożarnej (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1443 ze 

zm.)  

 

 

Rada Miejska Władysławowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie środków finansowych z budżetu gminy Władysławowa 

w wysokości 25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych, 00/100) na Wojewódzki 

Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem na zakup łodzi hybrydowej 

typu RIB dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Pucku. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane ze środków budżetu Gminy 

Władysławowo na 2025 rok. 

§ 3. Sposób przekazania, wydatkowania, cel oraz zasady rozliczenia udzielonej pomocy określi 

stosowne porozumienie zawarte pomiędzy Burmistrzem Władysławowa a Komendą 

Wojewódzką Państwowej Straży Pożarnej w Gdańsku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

  

b.jamros
nagłówkowa

b.jamros
okrągła



Uzasadnienie 

 

Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Pucku zwrócił się do Burmistrza 

Władysławowa z wnioskiem o udzielenie wsparcia finansowego na zakup łodzi hybrydowej 

typu RIB, umożliwiającej bezpieczne i sprawne działania ratownicze na akwenach wodnych w 

granicach terenów wchodzących w skład powiatu puckiego. 

Rada Miejska Władysławowa na wniosek Burmistrza, mając na względzie podniesienie 

bezpieczeństwa mieszkańców Władysławowa, a także turystów, wyraża zgodę na udzielenie 

wsparcia na powyższe zadanie. 

W budżecie gminy na 2025r. zabezpieczono środki w wysokości 25.000,00 zł. 

Podjęcie przedmiotowej uchwały uznaje się za zasadne. 

 

 

. 

 

      

 

 

 


		2025-02-27T12:07:02+0100




